ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

г. Красноярск

16 июля 2023 года								№ 18/166

О списке кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутых избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию № 2 Советского района города Красноярска для заверения списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутых избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатным избирательным округам, в соответствии со статьей 26 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия № 2 Советского района города Красноярска РЕШИЛА:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатным избирательным округам  в количестве 17 человек (далее – список кандидатов).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» настоящее решение с копией заверенного  списка кандидатов.

3. Направить настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов и копиями заявлений кандидатов, включенных в список кандидатов, о согласии баллотироваться в соответствующие окружные избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии № 2 Советского района города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии № 2
Советского района города Красноярска 				Е.С. Теплякова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии № 2
Советского района города Красноярска 				Ю.В. Агарина

Список кандидатов по одномандатным избирательным округам заверен территориальной избирательной  комиссией № 2 Советского района города Красноярска
(решение от 16.07.2023 № 18/166)

Список
кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов,
выдвинутых избирательным объединением
Региональное отделение в Красноярском крае
Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
 по одномандатным избирательным округам

1.Щипунов Тимофей Николаевич; дата рождения – 6 марта 1999 года; место рождения – ГОР. ТОМСК; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ № 1.

2.Нефедова Дарья Андреевна; дата рождения – 27 июня 1990 года; место рождения – ПОС.ОКТЯБРЬСКИЙ ЧУНСКОГО Р-НА ИРКУТСКОЙ ОБЛ.; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ № 2.

3.Крутикова Анастасия Денисовна; дата рождения – 13 апреля 2001 года; место рождения – Г.КРАСНОЯРСК; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ № 3.

4.Агеева Наталья Геннадьевна; дата рождения – 13 апреля 1975 года; место рождения – гор. Красноярск; Красноярский край; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ № 4.

5.Шабаева Анастасия Викторовна; дата рождения – 27 мая 1988 года; место рождения – ГОР.КРАСНОЯРСК; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ № 5.

6.Степанов Евгений Викторович; дата рождения – 21 мая 1967 года; место рождения – ГОР.НОРИЛЬСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ; адрес места жительства – Красноярский край; Емельяновский район; п.Солонцы; одномандатный избирательный округ № 6.

[bookmark: _GoBack]7.Самойлова Елена Владимировна; дата рождения – 19 августа 1987 года; место рождения – ГОР. КРАСНОЯРСК; адрес места жительства –Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ № 7.

8.Шишкин Артем Александрович; дата рождения – 18 марта 2001 года; место рождения – ГОР. КРАСНОЯРСК; адрес места жительства – Красноярский край; Кежемский район; Город Кодинск; одномандатный избирательный округ № 8.

9.Аксютина Наталья Валерьевна; дата рождения – 8 ноября 1973 года; место рождения – ГОР. АБАКАН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ № 9.

10.Гопоненко Павел Анатольевич; дата рождения – 14 декабря 1984 года; место рождения  - ГОР. УЖУР КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ; адрес места жительства – Красноярский край; Ужурский район; г.Ужур; одномандатный избирательный округ № 10.

11.Юдин Андрей Владимирович; дата рождения – 23 сентября 1989 года; место рождения – ГОР. КРАСНОЯРСК-26 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ; адрес места жительства – Красноярский край; город Железногорск; одномандатный избирательный округ № 11.

12.Кацауров Владимир Павлович; дата рождения – 21 августа 1984 года; место рождения – ГОР.КРАСНОЯРСК; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ №12.

13.Маковецкий Владислав Евгеньевич; дата рождения – 4 сентября 1976 года; место рождения – г. Красноярск; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ № 13.

14. Плеханов Олег Сергеевич; дата рождения – 5 июля 1986 года; место рождения – ГОР. КРАСНОЯРСК-26 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ; адрес места жительства – Красноярский край; город Железногорск; одномандатный избирательный округ № 14.

15.Танкович Александр Евгеньевич; дата рождения – 7 июля 1997 года; место рождения – ГОР. КРАСНОЯРСК; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ № 16.

16.Веселов Андрей Евгеньевич; дата рождения – 8 июня 1993 года; место рождения – гор. Красноярск; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ № 17.

17.Федюкович Игорь Леонидович; дата рождения – 14 июня 2000 года; место рождения – ГОР. ЖЕЛЕЗНОГОРСК КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ; адрес места жительства – Красноярский край; город Железногорск; одномандатный избирательный округ № 18.